Wtorek, Dnia 25 września (7 października) 1879 roku

prosty hreczkosiej, który tylko summa necessitate I przygotował, ciocia starościna zjechał
victiis do pióra się porwał—przebaczcie mi winy mo- | sieńca.

rejenta i podpisaną za wiarogodnych
i podpisanej,gdyż po upływie wyżej oznaczonego ter
minu, i bez poświadczenia rejenta i podpisania się
dwóch świadków wiarogodnych i podpisanej, będą
uważane za fałszywe, i takowych podpisana, ani jej
sukceśorowie akceptować, to jest płacić nie będą.

’'lilia 12 (24) września 1879 roku.
Zofja z Dobrzyckich Suchodolska.

—20084—

Bir SB i tor SErosuterii
po powrocie z zagranicy zamieszkał przy uhej _
nicznej pod nr 11. Leczy choroby wewnętrzne i
roby dzieci. Przyjmuje od godziny 3-ciej
południn. 2—3

dziele, wtorki i piątki następujące pociągi pasa
żerskie:

FERDYNANDA HOSICKA

Cl.' Skład, ul. hr. Berga 11.— Nadszedł transport Chustek czysto lnianych, kolorowe szlaki, rs. 3 i 4 tuzin.
Swi jedwabne najświeższe, różne — Nowości.—Wełna Mocher najlepsza, funt 3 rs. 50 k—Handlującym rabat

fflim wmmwuu hi
Dnia 7 października 1879 raku. Wtorek-Dnia 25 września (7 października) 1879 roku

Rząd Gubernialny Warszawski,
saem do wiadomości, iż w dniu 16 (28) Października 1879 r. o godzinie 1 po

w sali posiedzeń tegoż Rządu, odbywać się będzie licytacja przez opieczętowane
na oddanie przedsiębiorstwa dostawy koksu do Warszawskiego Więzienia Woj-

to?I>oe2t.'' * ^’ągu dwóch lat od 1-go Stycznia 1880 r., po 12,592 pudów rocznie. Licytacja
.. 'd ceny kop. J9% za pud.

15
są do sprzedania dwa Olejne Uandszafty
ręcznej roboty, w ramach pozłacanych, przy
rogu ulic: Świętokrzyzkiej i Szkolnej, w Skła
dzie Fornierów zagranicznych.

8—8—18271—

Wskutek polecania Magistratu mtaata War
szawy, z dnia 7 (19) Września r. b., za Nr
13413>3966. sprzedane zostaną przez publicz
ną Licytację, w dniu 2 (14) Października
1879 roku o godzinie 11-tej z rana, w dots’1
Administracji Pogrzebowej na Powązkach,

wrane Efekta Pogrzebowe,
a mianowicie: karawany, kareta, dekoracje
z karawanów, deki na konie, garderoba,
uprząż i t. p. przed miota, za gotowe zaraz się
płacić mające pieniądze.

Zenowicz, komisarz mieiski.

część KOLCZYKA
z granatków i perełek w złoto oprawne.—Łą*
skawy znalazca przez wzgląd na niezamożnego
poszkodowanej i drogą pamiątkę jaką zguba
ta stanowi, raezy zwrócić takową na ulic?
Aleksandrią pod Nr 11, do felczera za. nagro'
dą jeśli będzie żądana. —20828—2 -3

Przy przesłaniu w dniu 1/13 Września 1879
r., przez Edwarda Hentsehke z m. Tomasz0'
wa do handlowego domu Ring i Herbs*
w Warszawie

2 rtslc
jeden na rs 300, wystawiony w dniu l-szyj1
Września 1879 r., z terminem wypłaty w <>•
1 Lutego 1880 r., przez F. Griina, na zlec0'
nie Edwarda Hentsehke, płatny u Ludw'k®
Hirschfel la i żyrowany przez Edwarda Hentseh'
ke na rzecz firmy Ring i Herbst; drugi na r®
223 kop.